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1 ÚVOD 

Vážení čtenáři,  

 

předkládáme Vám Výroční zprávu o činnosti a hospodaření zapsaného 

spolku Rybička Teplice za rok 2024. 

 

Náš spolek funguje od roku 2017 a za osm let své existence ušel díky 

velkému nadšení všech zapojených účastníků a spolupracujících 

organizací dlouhou cestu. Zrealizoval celou řadu projektů a my máme 

radost, že na ně byl z Vaší strany převážně pozitivní ohlas. 

 

Stejně jako v minulých letech byla i v roce 2024 činnost spolku Rybička 

Teplice primárně zaměřena na rodiny s dětmi do 18 let bez ohledu na 

jejich zdravotní stav, na matky a otce na mateřské/rodičovské dovolené i 

prarodiče, popřípadě širší rodinu. Našim hlavním cílem přitom bylo plnit 

funkci preventivní a terapeutickou/nápravnou a napomoci rodinám se 

slazením rodinného a pracovního života.  

 

Našim posláním je pro občany statutárního města Teplice, spádových 

oblastí (ale nejen jich) provozovat prostor, kde budou mít celé rodiny 

možnost nejen relaxovat, ale také se vzdělávat a pracovat na mezilidských 

vztazích a tím předcházet případným disfunkcím. 

 

Všechny naše aktivity by přitom nebylo možné realizovat bez práce mnoha 

nadšených dobrovolníků a spolupracujících osob z řad externích 

odborníků. Jen díky jejich nadšení a zápalu jsme mohli z námi 
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provozovaného centra vytvořit bezpečný prostor pro celou rodinu v  tom  

nejširším slova  smyslu.  

Za to jim všem patří opravdu OBROVSKÉ DÍKY!!! 

Společně s Vámi se těšíme na nové výzvy a projekty v roce 2025. 

Mgr. Petra Hessová 

Předsedkyně spolku 
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2 O NÁS 

Rybička Teplice, z. s. je nezisková organizace, působící na území statutárního města Teplice, 

jež obývá zhruba 50 tis. obyvatel. Námi realizované aktivity přitom nejsou primárně 

zaměřeny pouze na statutární město Teplice, ale naší snahou je působit jako spádová 

organizace pro přilehlé okolí a nejen to. V uplynulých letech se ukázalo, že námi poskytované 

služby jsou natolik univerzální, že jsme díky nim napomohli mnoha rodinám prchajícím před 

válečným konfliktem na Ukrajině k překonání primárního šoku a úspěšné adaptaci na nové 

prostředí.  

 

Hlavní cílovou skupinou zapsaného spolku jsou přitom nadále rodiny s dětmi do 18 let bez 

ohledu na jejich zdravotní stav, matky a otcové na mateřské/rodičovské dovolené, prarodiče, 

popřípadě širší rodinu. Organizace v rámci svých aktivit plní preventivní i 

terapeutickou/nápravnou funkci. Je zaměřena na zvyšování rodičovských kompetencí, 

všestranný rozvoj dětí, včetně dětí s handicapem a na budování zdravých vztahů a 

předcházení negativním jevům v rodině. 

 

Primárním cílem zapsaného spolku Rybička Teplice je pak podpora tradičních hodnot 

v rodině a budování zdravých vztahů mezi jednotlivými členy každé jednotlivé rodiny. 

Posláním je pak být centrem komunitním, vzdělávacím, informačním, poradenským a 

vícegeneračním pro rodiny nejen se zdravými dětmi, ale s dětmi s rozličnou mírou 

handicapu.  

 

Dalšími rovinami naší činnosti je prostřednictvím provozu dětských skupin napomoci   

slaďování rodinného a pracovního života a budování vazeb a sítí na úrovni neziskových 

organizací, veřejných institucí a aktivních jedinců žijících na území Ústeckého kraje.  

 

V minulých letech se naše činnost zaměřila také na pomoc osobám, převážně matkám 

s malými dětmi, důchodcům a invalidním důchodcům prchajícím před válečným konfliktem 

na Ukrajině. Napomáháme jim při hledání vhodného ubytování, při hledání zaměstnání, 

překonat jazykovou bariéru atd. a díky tomu se plynuleji asimilovat do české společnosti. 

Aktivně spolupracujeme také na projektu Charity Teplice – Interkulturní centrum Charita 
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Teplice, jehož hlavním cílem je právě podpora a zapojení cílové skupiny osob z Ukrajiny do 

ekonomického, sociálního, pracovního a komunitního života společnosti.  
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2.1 Naše cíle  
 

Mezi naše hlavní cíle patří:  

I. Udržet kvalitu a vysoký standard námi nabízených služeb pro rodiny s dětmi - 

provoz dětských skupin 

 

II. Nadále zvyšovat povědomí o činnosti Konzultačního centra a rozšíření jeho služeb:  

 
• Podpora osob prchajících před konfliktem na Ukrajině 

 
• Akreditace sociální služby krizové pomoci a její zařazení do sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje 

 

III. Rozšířit náš tým vysoce kvalifikovaných odborných poradců  

 

IV. Využít výzev spojených s programovým obdobím 2021–2027 + národních programů  

 

V. Rozšířit spolupráci s dalšími neziskovými organizacemi  

VI. Rozšířit okruh zapojených subjektů a žen do Platformy žen 

VII. Nacházet nové výzvy a být blíž našim klientům 
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2.2 Naše služby  
 

Naše centrum je otevřeno každý den v týdnu. Aktivity jsou rozděleny na pravidelnou činnost 

během celého týdne (např. provoz dětského klubu Anička a dětských skupin) a jednorázové 

akce pro rodiny a veřejnost, akce o prázdninách a víkendech a v neposlední řadě provozování 

Konzultačního centra, kde se lidem dostane pomoci, kteří se dostali do tíživé životní situace.   

 

Centrum pro celou rodinu je rovněž aktivně zapojeno do procesu komunitního plánování 

rozvoje sociálních služeb ve městě Teplice a spolupracuje s Krajským úřadem Ústeckého 

kraje.  V rámci své spolupráce s OSPOD města Teplice a organizacemi doprovázející pěstouny 

dále zaštiťuje podporu a propagaci pěstounství na území ORP. 
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Námi nabízené aktivity: 

 

a) Dětský klub Anička – nízkoprahová volná herna  

Rodiče s dětmi po celý rok využívali ke svým setkáváním vhodně vybavené prostory 

nízkoprahové volné herny v našem klubu Anička, kde měli možnost sdílet své zkušenosti, 

navazovat kontakty a v případě zájmu získat informace o dalších aktivitách organizace, 

psychosociální pomoci a poradenství v různých životních situacích.  
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b) Dětské skupiny 

Dětská skupina Na Letné 

Dětská skupina Na Letná II., reg. číslo: CZ.03.01.02/00/23_149/0001626 

Dětská skupina Na Letná III., reg. číslo: CZ.03.01.02/00/24_061/0004364 

Dětská skupina Cipísek 

 

 

V uplynulém roce jsme provozovali pět dětských skupin na třech adresách s kapacitou od 6 

do 18 dětí. Jsou určené pro děti od 1 roku do 6 let. Klademe důraz na individuální přístup ke 

každému dítěti. Je vedena s prvky Montessori a respektujícím přístupem.   Máme zajištěn 

odborný personál, který dětem poskytuje vlídný a chápající přístup. Díky tomu i nadále 

napomáháme slazení rodinného a pracovního života rodinám na území statutárního města 

Teplice a jeho okolí. 
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c) Snoezelen

Snoezelen je terapeutický přístup, který se zaměřuje na stimulaci smyslů a vytváření 

relaxačního prostředí s důrazem na individuálnost, bezpečné a příjemné prostředí. Cílem 

snoezelenu je poskytnout zážitek, který podněcuje různé smyslové vjemy (zrak, sluch, hmat, 

čich, chuť) a pomáhá jednotlivcům s různými potřebami (např. s mentálním postižením, 

autismem, seniory, nebo osobami s demencí). Snoezelen napomáhá k relaxaci, ke zklidnění, 

nebo stimulování smyslového vnímání.  
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d) Pomoc osobám prchajícím před válečným konfliktem na Ukrajině

Zapsaný spolek se aktivně zapojil do pomoci osobám prchajícím z Ukrajiny před válečným 

konfliktem a spolu s dalšími sociálními partnery stále napomáhá hlavně matkám s dětmi 

asimilovat se do české společnosti.  

e) Síťování a Platforma žen

Velmi významnou aktivitou zapsaného spolku Rybička Teplice dosud financovanou   ryze ze 

soukromých zdrojů je „Platforma žen“, která sdružuje aktivní ženy žijící na území Ústeckého 

kraje a napomáhá jim k nalezení vlastní identity, sdílení informací a všeobecnému rozvoji.  

Cílem Platformy přitom není jen navázání kontaktů a vzájemná podpora, ale také zvýšení 

zapojení žen žijících na území Ústeckého kraje do občanských a komunitních aktivit. 

f) Poradenství – Konzultační centrum

Jedním z hlavních cílů zapsaného spolku bylo i v roce 2024 doplnění chybějících služeb pro 

rodiny s dětmi na území ORP Teplice s cílem včasného záchytu problémů a dostatečně 

flexibilní poskytnutí pomocné ruky ze strany kvalifikovaných osob. Dané služby spolku byly 

jako mezičlánek mezi odbornou pomocí a rodinou a nabízí širokou škálu služeb od 

individuálního poradenství, přes rozvojové aktivity až po včasnou krizovou intervenci, či 

edukaci u soudu. 
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g) Vzdělávací a podpůrné aktivity (přednášky, workshopy, krizové centrum,

svépomocné skupiny)

Zvyšování kompetencí jednotlivých členů rodin v tom nejširším slova smyslu vnímáme jako 

cestu ke šťastnému soužití a prevenci sociálně patologických jevů. V průběhu roku se nám 

podařilo realizovat celou řadu vzdělávacích aktivit, rozvojových aktivit a přednášek např. 

Silný rodič – silné dítě; pravidelná setkávání s potencionálními pěstouny; pravidelná 

setkávání s lidmi z Ukrajiny atd.  

 Již čtvrtým rokem dále spolu s teplickým soudem pořádáme edukace rozvádějících se rodičů, 

díky čemuž se mezi nimi  zvýšilo procento uzavřených dohod. 

Pořádáme také terapeutický kruh pro děti od 14 do 18 let, které řeší nějaký svůj problém, či 

složitou životní situaci a poskytujeme pomoc v krizových situacích. 
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h) Mezigenerační setkávání 

I v loňském roce jsme také opět navázali na naši krásnou tradici Mezigeneračního setkávání, 

jehož pravidelnými účastníky jsou klienty Domova Důchodců Bystřany, děti z námi 

provozovaných dětských skupin a nově také jejich prarodiče. 
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i) Aktivity pro děti 

1 hodina v týdnu – kroužek Malý tenista (tenisová příprava ve sportovním areálu LTK 
Letná) 

2 hodiny v týdnu – angličtina pro nejmenší 

1 hodina v týdnu – hudební kroužek s učitelkou ze ZUŠ 

1 hodina v týdnu – muzikoterapie 

 

j) Jednorázové aktivity pro rodiče a děti 

Také v roce 2024 jsme pro rodiče a děti připravili celou řadu jednorázových aktivit s cílem 

prohloubení jejich vzájemné interakce a komunikace. Důležitým aspektem při jejich pořádání 

byla také podpora tradic a tradičních rodinných hodnot – např. vyřezávání dýní, tvoření, Den 

neziskovek atd.. 
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2.3 Naše projekty 
 

a) Dětská skupina Na Letná II., reg. číslo: CZ.03.01.02/00/23_149/0001626 

Popis projektu: Cílem projektu Dětská skupina Na Letné financovaného z OP Z je zajištění 

provozu dětské skupiny s kapacitou 18 dětí dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování 

služby péče o děti v dětské skupině. 

Hlavní cílem projektu je pak opět snaha o vyšší míru slazení osobního a pracovního života 

rodičů po rodičovské, či mateřské dovolené. 

Na Letné 835/9, 415 01 Teplice 

Otevírací doba 6:30 – 17:00 
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b) Dětská skupina na Letné III., reg. číslo: CZ.03.01.02/00/24_061/0004364 

Popis projektu: Cílem projektu Dětská skupina Na Letné financovaného z OP Z je zajištění 

provozu dětské skupiny s kapacitou 12 dětí dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování 

služby péče o děti v dětské skupině. 

Hlavní cílem projektu je pak opět snaha o vyšší míru slazení osobního a pracovního života 

rodičů po rodičovské, či mateřské dovolené. 

Na Letné 835/9, 415 01 Teplice 

Otevírací doba 6:30 – 17:00 
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c) Projekt Podpora integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024 – 

Teplice, rozhodnutí: 52/2023/ICOBCE 

Popis projektu: Na daný projekt byla poskytnuta dotace s programu Systém výzev na 

výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu integrace držitelů dočasné ochrany 

na lokální úrovni v roce 2024 od Ministerstva vnitra ČR.  

Cílem realizovaného projektu je podpora integrace držitelů dočasné ochrany a posílení 

jejich soběstačnosti, orientace ve společnosti, v jejích kulturních a právních reáliích. 

 

d) Podpora rodin na Teplicku, číslo smlouvy: 24/SML0523/SoPD/SV 

Popis projektu: Aktivity projektu se snaží o zastavení či zmírnění ohrožení jednotlivců 

z řad cílové skupiny projektu, jež se často ocitají v tíživých životních situacích spojených 

se vztahovými problémy, rozvody či rozchody, ztrátou motivace na vztahu pracovat, ale 

ohrožení CS v důsledku patologických jevů, soužití v tzv. toxických vztazích apod.  

Projekt dále prostřednictvím osvětově – vzdělávacích programů cílí na rodiny, jež se 

mohou ocitat v ohrožení a inklinují k sociálně patologickým jevům. 

 

e) Centrum pro celou rodinu 2024, číslo projektu: 20006 

Popis projektu: Projekt Centrum pro celou rodinu 2024 je financován z Dotační program 

Rodina a jeho hlavním cílem je komplexní podpora rodiny a jejího fungování jakožto celku; 

podpora klientů v obtížných životních situacích a předcházení negativním jevům v rodině. 

Tuto funkci pomáhají naplňovat vyškolený kontaktní pracovník, odborní pracovníci i odborní 

lektoři. Jednotlivé aktivity projektu přispívají k prevenci neadekvátních výchovných metod ze 

strany rodičů a k prevenci vzniku závažných vztahových problémů v rodinách; popřípadě 

jiných patologických jevů, jež mohou ovlivnit nejen zdravý vývoj dítěte, ale také fungování 

celé širší rodiny a všech jejich členů.  
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Přehled realizovaných aktivit: 

• Základní individuální poradenství 

• Odborné poradenství pro rodiny 

• Zvyšování rodičovských kompetencí 

• Primární mentoring 

V roce 2024 bylo podpořeno minimálně 241 rodin. 
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2.4 Popis centra 
 

Centrum pro celou rodinu, jež provozuje zapsaný spolek Rybička realizuje své aktivity hned 

na několika adresách: 

 

• Štúrova 601/37, 415 01 Teplice – Dětský klub Anička, DS Cipísek. 

• Tyršova 1008, 415 01 Teplice – ubytovna, Konzultační centrum, v roce 2024 také 

Krizové centrum. 

• Od roku 2022 je stěžejním místem pro realizaci aktivit spolku nově zrekonstruovaný 

prostor Na Letné 835/9, Teplice, kde je nejen nádherné prostředí, ale také potenciál 

dalšího růstu a rozvoje  - DS Na Letné, DS Na Letní II. a DS Na Letné III., Krizové 

centrum, Centrum pro celou rodinu, Snoezelen. 

 

Moc se těšíme na společně strávené chvíle. 
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2.5 Náš tým  
 

Jednotlivé aktivity centra velmi často zajišťují externí odborníci z řad rodičů na rodičovské 

dovolené (psychologické poradenství, individuální poradenství, mentoring atd.). Dále se nám 

za dobu fungování spolku podařilo vybudovat stabilní tým, jež na bázi pracovních smluv, či 

jako doplňkovou činnost na částečný úvazek, či dohodu zajišťují chod všech čtyř pracovišť a 

realizaci, koordinaci jednotlivých aktivit.  

 

 

Mgr. Petra Hessová: ředitelka organizace kontakt:  +420 777 190 926, 

hessova@tiscali.cz 
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2.6 Statistika návštěvnosti  

Rodinné centrum navštívilo v roce 2024 v běžné otevírací době (8:00 – 19:00 hodin) 

minimálně 241 rodin (514 osob) z nichž většina využila námi poskytované služby opakovaně.  

Velmi časté byly také telefonické konzultace, díky nimž bylo klientům poskytnuta ta 

nejrychlejší primární intervence. Kromě toho již nyní v rámci provozu dětských skupin 

napomáháme minimálně 63 rodinám k slazení jejich rodinného a pracovního života. 
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3 FINANČNÍ ZPRÁVA 

3.1 Dotace, granty, dary, příspěvky uživatelů  
V roce 2024 se nám podařilo získat dotace a granty na následující projekty: 

 

Projekt Dotační titul 

Dětská skupina Na Letné MPSV ČR 

Dětská skupina na Letné II. OP Z 

Dětská skupina na Letné III. OP Z 

Dětská skupina Cipísek MPSV ČR 

Centrum pro celou rodinu 2024 
MPSV ČR – Dotační titul 

RODINA 

Podpora rodin na Teplicku KÚ ÚK 

Podpora integrace držitelů 

dočasné ochrany na lokální 

úrovni v roce 2024 

MV ČR 

 

 

 

 
 
 

  Strana: 25 z 32 
 
 

3 FINANČNÍ ZPRÁVA 

3.1 Dotace, granty, dary, příspěvky uživatelů  
V roce 2024 se nám podařilo získat dotace a granty na následující projekty: 

 

Projekt Dotační titul 

Dětská skupina Na Letné MPSV ČR 

Dětská skupina na Letné II. OP Z 

Dětská skupina na Letné III. OP Z 

Dětská skupina Cipísek MPSV ČR 

Centrum pro celou rodinu 2024 
MPSV ČR – Dotační titul 

RODINA 

Podpora rodin na Teplicku KÚ ÚK 

Podpora integrace držitelů 

dočasné ochrany na lokální 

úrovni v roce 2024 

MV ČR 

 

 

 



24

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024
 
 
 

  Strana: 26 z 32 
 
 

3.2 Výsledovka za rok 2024 
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4 REVIZE CÍLŮ PRO ROK 2024 

I. Udržet kvalitu a vysoký standard námi nabízených služeb pro rodiny s dětmi – 

provoz dětských skupin 

Výsledek: Tento cíl byl naplněn stabilním provozem hned čtyř dětských skupin s kapacitou 

63 dětí. Neustále pak dochází k posilování kompetencí pečujících osob a rozšiřování vybavení 

všech námi provozovaných dětských skupin. 

II. Nadále zvyšovat povědomí o činnosti Konzultačního centra a rozšíření jeho 

služeb:  

 
• Podpora osob prchajících před konfliktem na Ukrajině 

 
• Akreditace sociální služby krizové pomoci a její zařazení do sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje 

Výsledek: Tento rok opět docházelo k aktivnímu zapojení se spolku do činností směřujících 

k podpoře osob prchajících před válečným konfliktem na Ukrajině – došlo k realizaci projektu 

Podpora integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024 a dále zapsaný 

spolek Rybička spolupracoval s Charitou Teplice na naplnění cílů projektu Interkulturní 

centrum Charita Teplice. 

 

III. Rozšířit náš tým vysoce kvalifikovaných odborných poradců  

Výsledek: Daný cíl byl naplněn a bude nadále naplňován na základě naší snahy o síťování 

s odborníky nejen z oblasti Teplicka  a naší rozšiřující se spoluprací, jak se soukromým, tak 

veřejným sektorem. 

 

IV. Využít výzev spojených s programovým obdobím 2021 – 2027 + národních 

programů  

Výsledek: Daný cíl byl naplněn realizací námi připravených projektů – OP Z, MV ČR, KÚ ÚK 

atd. 
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V. Rozšířit spolupráci s dalšími neziskovými organizacemi  

VI. Rozšířit okruh zapojených subjektů a žen do Platformy žen 

Výsledek: Dané cíle byly naplněny a budou nadále naplňovány na základě naší snahy o 

síťování, a to nejen žen žijících na území Ústeckého kraje v rámci Platformy žen, ale také 

prostřednictvím vytváření vazeb a mostů mezi neziskovým sektorem, soukromým sektorem 

a veřejnou správou. 

 

VII. Nacházet nové výzvy a být blíž našim klientům 

Výsledek: V roce 2024 jsme měli stále chuť hledat nové možnosti našeho rozvoje, být blíže 

svým klientům a v dané činnosti chceme pokračovat také v roce 2025. 
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5 CÍLE A VIZE PRO ROK 2025 

I. Udržet kvalitu a vysoký standard námi nabízených služeb pro rodiny s dětmi - 

provoz dětských skupin 

 

II. Nadále zvyšovat povědomí o činnosti Konzultačního centra a sociální služby 

krizové pomoci  

 

III. Rozšířit náš tým vysoce kvalifikovaných odborných poradců  

 

IV. Využít výzev spojených s programovým obdobím 2021–2027 + národních 

programů  

 

V. Rozšířit spolupráci s dalšími neziskovými organizacemi  

VI. Rozšířit okruh zapojených subjektů a žen do Platformy žen 

VII. Nacházet nové výzvy a být blíž našim klientům 
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6 ZÁKLADNÍ INFORMACE  

Název organizace: Rybička Teplice, z. s. 

IČO:   05627885 

Adresa:   Pražská 3226, 41501 Teplice 

   Štúrova 601/37, 415 01 Teplice 

   Na Letné 268/5, 41501 Teplice 

 

Předseda spolku:  Mgr. Petra Hessová 

 

Charakteristika organizace: 

Právní forma:  Spolek 

Datum vzniku a zápisu: 4. ledna 2017 

Číslo registrace:   L10284/SL2/KSUL 

Datum registrace stanov:  22.11.2016 

Název nejvyššího orgánu: členská schůze 
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7 ZÁVĚR 

7.1 Poděkování  
 

Na závěr bychom rádi poděkovali všem, kteří nás podpořili finančně, 

materiálně, osobní pomocí či tím, že naše služby využili a byli s nimi 

spokojeni.  

 

Za spolupráci děkujeme všem organizacím a subjektům, jež se s námi 

podíleli na pomoci klientům, či nás v uplynulém roce podpořili.  

 

Děkujeme také všem čtenářům naší výroční zprávy za jejich trvalý zájem a 

podporu. Vaše zpětná vazba je pro nás inspirací a motivací k dalšímu 

zlepšování našich služeb. Doufáme, že i nadále budete sledovat naši 

činnost a přispívat k naplňování našich společných cílů. 

 

Vážíme si Vaší podpory a budeme se těšit na další společné projekty a výzvy 

v roce 2025!!! 
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7.2 Redakce  
Výroční zprávu 2024 sestavila: 

Mgr. Petra Hessová (předseda spolku), e-mail: hessova@tiscali.cz 

 

Pro více informací:  

https://www.centrumprocelourodinu.cz/ 

https://www.facebook.com/Centrum-pro-celou-rodinu-2304116236529355/ 
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